
COPIA

COMUNE DI CALVANICO

  ( Provincia di Salerno )
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

Numero 43 del: 17-03-2021
 

Responsabile: MICHELE CITRO
 

Oggetto : APPALTO LAVORI DI "DIFESA IDROGEOLOGICADELL'ABITATO DI CAPO
CALVANICO VALLONE DELL'ACQUA SANTA E VALLONE DELLA TENTA". PROCEDURA
APERTA,AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS 50/2016,INTERAMENTE TELEMATICA AI
SENSI DELL'ART. 58 DEL D. LGS 50/2016 CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO
DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER L'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 95, COMMA 2, DEL D.LGS N. 50/2016. CUP:
E83H03000000003 - CIG: 8632372AB8 RETTIFICA DETERMINA N. 39 DEL 17.03.2021

 
Premesso :
 
che con determina n. 39 del 17.03.2021  veniva indetta la gara d’appalto ed approvati il Bando di gara ed il
Disciplinare di gara con i relativi allegati per l’esecuzione - Lavori di "Difesa idrogeologicadell'abitato di
Capo Calvanico Vallone dell'Acqua Santa e Vallone della Tenta". Procedura aperta,ai sensi dell'art. 60 del D.
Lgs 50/2016,interamente telematica ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs 50/2016 con aggiudicazione secondo il
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per l'Amministrazione Comunale ai sensi dell'art. 95,
comma 2, del D.Lgs n. 50/2016.  CUP:  E83H03000000003  - CIG:  8632372AB8 
 
che per mero errore è stato usato un modello di disciplinare di gara contenente le modalità relative al
caricamento della documentazione sulla vecchia piattaforma telematica (csamed ) invece che quelle relative
alla nuova piattaforma telematica (tuttogare) della società della committenza ausiliaria Asmel consortile
Scarl”, come esatto;
 
cio premesso .
 
Ritenuto , per i suesposti motivi , dover rettificare la determina n. 39 del 17.03.2021  , sostituendo l’allegato
disciplinare di gara con quello allegato alla presente come esatto;

 
VISTI :
 
il D.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
 
il D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.
 
Tutto quanto premesso, visto e considerato
 

1/22021 / 43



 
DETERMINA

 
1.      Di approvare integralmente la premessa.
2.      Di rettificare la determina n. 39 del 17.03.2021, sostituendo l’allegato disciplinare di gara
disciplinare di gara con quello allegato alla presente come esatto .

 

  Il Responsabile
  MICHELE CITRO

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
Copia del documento informatico formato e depositato presso questo Ente.

2/22021 / 43


